
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(тринадцатая сессия седьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.06.2019 № 33 

с. Солонешное 

 

 

О структуре Администрации  

Солонешенского района Алтайского края 

 

 

 Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Солонешенский район, Солонешенский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 1.Утвердить структуру Администрации Солонешенского района 

(приложение 1). 

 2. Решение Солонешенского районного Совета народных депутатов от 

21.12.2018 № 52 «О структуре Администрации Солонешенского района считать 

утратившим силу. 

 3.Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте 

Администрации района. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по  бюджету, вопросам экономики и собственности 

(Захарьева Л.Н.). 

  

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                          С.В. Сафонкина     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


